finoBeHko HuHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. A1Muo
Homep
3aKJsymBLUee haTa
oT4yeTa
06 AO0roBop Ha cocCTaBJiIeHUA
nposegeHue oT4yeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "BUN3HEC
30 22.10.2021
MAPTHEP"
000 "BUN3HEC
31 26.10.2021
MAPTHEP"
000 "BUN3HEC
32 26.10.2021
MAPTHEP"

CBepeHun

AnoseHKo HnHa AnekcaHapoBHa

000407

17.07.2007

Bup
OO1BLEeKT oueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

FopoBas apeHaHas

nnaTa 3a

noJib3oBaHue

KOMMep4eCcKoWn pblHOYHas
HeABNXUMOCTbIO

(OueHka

HeOBMXXMUMOCTN)

FopoBas apeHAHas

njiaTa 3a

rnoJsib30BaHue

KOMMep4YecKomn pbIHOYHasA
HeABUMXUMOCTbIO

(OueHka

HeOBMXMMOCTN)

FopoBas apeHAHas

nnaTa 3a

noJsib3oBaHue

KOMMepYeckon PbIHOYHas
HeABNXUMOCTbIO

(OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



33

34

35

36

037-07-
01194

03707-
01246

000 "BU3HEC

18.11.2021
MAPTHEP" 8.11.20

000 "BU3HEC

20.12.2021
MAPTHEP" 0-12.20

000 "BU3HEC
NAPTHEP"

24.12.2021

000 "BU3HEC
NAPTHEP"

29.12.2021

COKO3 Jlnneukasn
TOpProso-
NPOMbILLIEHHAS
nanaTa

29.10.2021

COKO3 Jlnneukasn
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAS
nanaTa

09.11.2021

[opoBasa apeHaHas
nnaTa 3a
noJsib30BaHue
KOMMep4yecKomn
HEeOBUXXMMOCTbIO
(OueHka
HeaBMXXUMOCTHN)

[opoBasa apeHaHas
nnaTa 3a
noJsib30BaHue
KOMMep4eCcKomn
HEeOBUXXMMOCTbIO
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

[opoBasa apeHaHas
nnaTa 3a
rMoJib30BaHue
3eMeJibHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

[opoBas apeHaHas
nnaTta 3a
noJsib30BaHue
KOMMep4YecKomn
HeABNXUMOCTbIO
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

[opoBas apeHaHas
nnaTta 3a
noJib30BaHue
KOMMep4YecKomn
HeABNXUMOCTbIO
(OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

[opoBasa apeHaHas
njaTa 3a
noJib30BaHue
KOMMep4YecKomn
HeABMXUMOCTbIO
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



037-07-
01259

037-07-
01329

037-07-
01350

037-01-
01361/1

037-01-
01361/2

037-01-
01377

037-01-
01419/1

COHRO3 Jluneukas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanaTa

22.11.2021

COKO3 Jlnneukasn
TOpProso-
MPOMbILLIEHHASA
nanaTa

24.11.2021

COKO3 Jlnneukasn
TOpProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

24.11.2021

COHKO3 Jlnneukasn
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

23.12.2021

COHKO3 Jlnneukasn
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

23.12.2021

COHO3 Jlmneukas
TOpProBo-
MPOMbILLIeHHas
nanaTa

15.07.2021

COHO3 Jluneukas
TOproBo-
MPOMbILLINEHHAs
nanaTa

23.12.2021

Kommepyeckas
HeABMXXNMOCTb
(OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

[opoBasa apeHaHas
nnaTa 3a
noJsib30BaHue
KOMMep4YecKomn
HEeOBUXXNMOCTbIO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

[opoBasa apeHaHas
nnaTa 3a
noJsib30BaHue
obopypnosaHuem
(OueHka
OBVXXNMOT O
nMyLLecTBa)

[opoBasa apeHaHas
nnaTa 3a
noJsib30BaHue
KOMMep4yecKomn
HEeOBUXXMMOCTbIO
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

[opoBasa apeHaHas
nnaTa 3a
noJsib30BaHue
KOMMep4eCcKon
HEeOBUXXMMOCTbIO
(OueHka
HeaBMXMMOCTN)

[opoBasa apeHaHas
nnaTa 3a
rnoJib30BaHue
HEXNJTbIMK
MoMeLLLeHNSIMN
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

XKunasa
HeABM>XXNMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTHN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



037-01-
01419/2

037-01-
01419/3

037-01-
01419/4

037-01-
01419/5

037-01-
01419/6

037-01-
01419/7

037-01-
01419/8

037-07-
01440

COHRO3 Jluneukas
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanaTa

COKO3 Nuneukasn
TOproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanaTa

COKO3 JIlnneukas
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

COHO3 Jluneukas
TOpProBo-
MPOMbILLIIEHHAs
nanaTa

COKO3 Jlnneukasn
TOProso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTa

COKO3 Jlnneukasn
TOpProso-
MpPOMbILLIEHHas
nanaTa

COKO3 Jlnneukasn
TOpProso-
NPOMbILLIEHHASA
nanaTa

COKO3 Nuneukasn
TOproBso-
MPOMbILLIIEHHAS
nanaTa

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

13.12.2021

XKunas
HeABMXXNMOCTb
(OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

XKunas
HeBUXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

XKunas
HeABUMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Xwnnas
HeABMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xwnnas
HeABMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xwnnas
HeABMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xnnas
HeABNXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

FopoBas apeHaHas
nnaTa 3a
nosib30BaHue
obopynoBaHnem
(OueHka
OBVXXUMOrO
MMyLLLECTBA)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



